
 
 
 
 

Facoltà di Lettere e filosofia 

 
Codice DOC 328/2023  
Prot. n. 2397 del 30/08/2023  
Rep. n. 328/2023  
  

RETTIFICA 
al decreto approvazione atti del Bando DOC 328/2023 per il conferimento di n° 2 incarichi insegnamento I semestre 
a.a. 2023-24 – AAF1136, rep. n. 429, prot. n. 3414 del 30/08/2023 
 

LA PRESIDE 
 
VISTO  il Bando DOC 328/2023 per il conferimento di n° 2 incarichi insegnamento I semestre a.a. 2023-24 – 

AAF1136, prot. n. 2397 del 30/08/2023; 
VISTO  il decreto approvazione atti del bando DOC 328/2023, rep. n. 429, prot. n. 3414 del 30/08/2023; 
VISTO l’errore materiale contenuto nel suddetto decreto approvazione atti;  
RITENUTO  necessario apportare le dovute rettifiche al decreto approvazione atti, rep. n. 429, prot. n. 3414 del 

30/08/2023 del Bando DOC 328/2023 per il conferimento di n° 2 incarichi insegnamento I semestre 
a.a. 2023-24 – AAF1136, prot. n. 2397 del 30/08/2023;  

 
DISPONE 

 
• gli artt. 2 e 3 del decreto approvazione atti, rep. n. 429, prot. n. 3414 del 30/08/2023 del Bando DOC 328/2023 per il 
conferimento di n° 2 incarichi insegnamento I semestre a.a. 2023-24 – AAF1136, prot. n. 2397 del 30/08/2023, sono 
rettificati come segue:  
 

ART. 2 
 
Sono approvate le seguenti graduatorie finali di merito: 

 
AAF 2cfu Lettere moderne L-10 ABILITA' INFORMATICHE (canale 3) AAF1136  

Posizione Candidato DR L P C AT CA Punteggio tot. 

1. SCIOLETTE FLAVIA 20 10 23 20 10 0 83,00/100,00 
Legenda: 
DR = Dottorato di ricerca; L = Laurea; P = Pubblicazioni; C = Curriculum; AT = Altri titoli; CA = Congruità delle attività del candidato con l'oggetto 
dell'incarico; 
 
 
AAF 2cfu Letteratura Musica Spettacolo L-10 ABILITA' INFORMATICHE (canale 2) AAF1136  
Non sono pervenute candidature. 

 

 
ART. 3 

 
Per effetto di quanto disposto dagli articoli precedenti e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per 
l’ammissione al concorso di cui sopra, si procederà al conferimento del seguente incarico di insegnamento: 
 
 
AAF 2cfu Lettere moderne L-10 ABILITA' INFORMATICHE (canale 3) AAF1136  
Dott.ssa SCIOLETTE FLAVIA 
 
AAF 2cfu Letteratura Musica Spettacolo L-10 ABILITA' INFORMATICHE (canale 2) AAF1136  
L’incarico non può essere conferito in quanto non sono pervenute candidature. 
 

Roma, 25/09/2023 

 
 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 433/2023  Prot. n. 0003421 del 25/09/2023 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/16]



 
 
 
 

Facoltà di Lettere e filosofia 

 
 

F.to La Preside 
prof.ssa ARIANNA PUNZI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

F.to La Responsabile amministrativa delegata 
dott.ssa LUCIA ANTONINI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


